

Contratos

Nº do Contrato	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Início	Término	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CPF/CNPJ	Sócios	Termos Aditivos	Portaria Fiscal e Gestor
3142/2023 (Nota de Emp.)	Fornecimento de subscrição de licenças de software de acesso remoto e suporte via internet (Teamviewer); e canal de acesso remoto adicional (AddOn Channel) para Teamviewer, por um período de 1 (um) ano. (P.A.: 13791/2023)	21/11/2023	Dispensa Eletrônica	21/11/2023	20/11/2024	Em execução	TEAMVIEWER CORPORATE ASSINATURA E ADDON CHANNEL-CANAL DE SESSÃO ADICIONAL PARA TEAMVIEWER PREMIUM/CORPORATE - 17 LICENÇAS	UNIDADE	46000,00	1,00	46000,00	46000,00	VIDEN SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	07.064.035/0001-33	EDUARDO HIROCHI INOUE (266.737.638-25)		portaria
3126/2023 (Nota de Emp.)	Despesa com aquisição de Material de Consumo - Cartuchos, tipo Toner, para impressoras a laser Samsung - Modelos ML-3710ND e MLT-D203U, decorrente da Ata de Registro de Preços nº 01/2023. (P.A.: 9231/2023)	17/11/2023	18/2022 Pregão Eletrônico	09/11/2023	08/03/2024	Em execução	CARTUCHO SAMSUNG IMPRESSORA M4020 SERIE MLTD203U CARTUCHO DO TIPO TONER PRETO PARA IMPRESSORA LASER SAMSUNG ML-3710ND, TONER MODELO MLT-D205E, MLT-D205L, MLT-205S, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO 10.000 PÁGINAS, DECLARADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR ISO/IEC 19752:2021, CARTUCHO E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU NÃO MANUFATURADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UNIDADE	270,00	170,00	45900,00	78800,00	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51			portaria
3125/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de Material Gráfico personalizado - CARTILHA D, decorrente da ARP 59/2023. (P.A.: 19512/2023)	14/11/2023	44/2023 Pregão Eletrônico	09/11/2023	08/03/2024	Em execução	CARTILHA D. (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 500 UNIDADES) FORMATO: 16. CAPA: IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G, 4X4CORES. MIOLO: COM ATÉ 36 PÁGINAS. IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 40KG, EM POLICROMIA (4X4CORES).	UNIDADE	11,00	1000,00	11000,00	11000,00	A.C. SOUSA GALENO	20.530.627/0001-61	ANA CLÁUDIA SOUSA GALENO (008.532.973-80)		portaria
3048/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de Material Gráfico - LIVRO BROCHURA - TIPO B, decorrente da ARP 58/2023 (P.A.: 19195/2023)	13/11/2023	44/2023 Pregão Eletrônico	06/11/2023	05/03/2024	Em execução	LIVRO B. (Qte: 500 unidades) Formato: 16. CAPA: formato 155mmx220mm + orelhas de 50mm. Impressão em papel cartão supremo 250g, policromia, 4x0cores. MIOLO: formato 155mmx220mm, com até 400 páginas com impressão 4x4cores em papel OFF-SET 24kg.	UNIDADE	24,50	500,00	12250,00	12250,00	M. MENDONCA - GRAFICA E EDITORA	74.178.526/0001-00	MARIA EVA DO NASCIMENTO MENDONÇA (255.629.083-87)		portaria
48/2023 (Contrato)	Fornecimento de Material Permanente - ARMÁRIOS e ESTANTES, decorrente da ARP nº 19/2023. (P.A.: 11597/2023)	10/11/2023	5/2023 Pregão Eletrônico	07/11/2023	06/03/2024	Em execução	ESTANTE ALTA ARMÁRIO BAIXO - BALCÃO 2 PORTAS ARMÁRIO ARQUIVO ALTO - 2 PORTAS ARMÁRIO ESTANTE (ARMÁRIO MISTO)	UNIDADE	1110,00	7,00	7770,00	33740,00	EAGLE EMPREENDIMENTOS LTDA	42.592.289/0001-25	CAMYILLE ALVES LUCENA (616.961.503-61)		portaria